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DZP                /21
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 4/2021/DZP/PN
„Zdrowy szpital- zdrowy pacjent! 
Zakup doposażenia w celu poprawy ergonomii warunków pracy.”
Działając w myśl art. 284 ust. 2  oraz ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019

udzielamy następujących wyjaśnień na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia - Zał. 5 do SWZ 4/2021/DZP/PN – Część nr 3 – Podpórka czterokołowa aluminiowa – chodzik dla pacjenta

- Czy Zamawiający dopuści podpórki czterokołowe aluminiowe o dopuszczalnej masie pacjenta 120 kg spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia - Zał. 5 do SWZ 4/2021/DZP/PN – Część nr 4 – Drabinki do podnoszenia pacjenta fluoroscencyjne widoczne w nocy

1- Czy Zamawiający dopuści drabinki do podnoszenia pacjenta fluoroscencyjne o dopuszczalnej wadze pacjenta 90 kg spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia - Zał. 5 do SWZ 4/2021/DZP/PN – Część nr 10 - Pojazd akumulatorowy dwuosobowy o ładowności nie mniej niż 350 kg

- Czy Zamawiający dopuści pojazd akumulatorowy dwuosobowy z przekładnią 12:1. Przełożenie przekładni jest unikalne dla każdego producenta i nie wpływa na funkcjonalność pojazdu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Czy Zamawiający dopuści pojazd akumulatorowy dwuosobowy z napędem 60V z prostownikiem 60V oraz bezobsługowymi akumulatorami żelowymi 12V. Zestaw ten wraz ze sterowaniem Toyota gwarantuje zasięgi podane w specyfikacji (75km-100km w zależności od użytkowania klimatyzacji w kabinie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Dotyczy Umowa - Załącznik nr 3 do SWZ sprawa nr 4/2021/DZP/PN

- Dotyczy wózek inwalidzki ręczny, siedzisko prysznicowe składane, podpórka czterokołowa aluminiowa, drabinki do podnoszenia pacjenta, maty do przesuwania pacjentów, schodki składane 3 stopniowe, platforma transportowa, szafa kartoteczna siedmioszufladowa - Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu 
i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności uruchomienia, montażu i szkolenia. Dopuszczamy wysyłkę kurierem. Konieczne będzie jednak podpisanie protokołu przekazania. 
5.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie 
z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od ww. wymogu w przypadku oświadczenia, że oferowane produkty nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 10 tygodni od momentu podpisania umowy na szafy kartoteczne siedmioszufladowe?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy szaf do 10 tygodni od daty podpisania umowy. 
7. Zwracamy się z prośbą o informację, czy jest możliwość wjazdu na teren Szpitala samochodu TIR o ładowności 40T.
Odpowiedź: Na teren Szpitala wjeżdżają samochody np. z dostawą opału o ładowności około 30 ton. Nie mamy możliwości potwierdzenia, że samochód o ładowności 40 ton wjedzie na teren Szpitala.
8. Rozdział 5. Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa doposażenia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia następujących przedmiotów: Część nr 1- Wózek inwalidzki ręczny – ilość 6szt.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości fotel do transportu pacjenta, ułatwiający pracę personelowi medycznemu, w celu minimalizowania negatywnych skutków wykonywanej pracy, a jego zastosowanie w istotny sposób wpływa na ergonomię pracy. Ergonomiczny fotel wykonany przy zastosowaniu zaawansowanych technologii, o następujących parametrach technicznych:

sztywna rama fotela pokryta ochronną farbą antykorozyjną nanoszoną proszkowo, umożliwiająca wsuwanie jednego fotela w drugi, szerokość siedziska 54,6 cm, dopuszczalne obciążenie 226,8 kg, konstrukcja fotela - wyprofilowane siedzisko oraz oparcie pleców fotela wykonane w formie jednolitego odlewu, ze zmywalnego, wytłoczonego tworzywa sztucznego bez szwów i łączeń, o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji, automatycznie składane podnóżki z funkcją odwodzenia na boki bez pasów, wózek wyposażony w dwa przyciski funkcyjne nożne: hamulec i jazda kierunkowa.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiający o dopuszczenie fotela do transportu pacjenta w pozycji siedzącej bez pasów biodrowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Dzień dobry, dla postępowania 4/2021/DZP/PN w rozdziale 6 został określony termin wykonania zamówienia na termin do 21 dni od podpisania umowy. Czy dla „Część nr 10 - pojazd akumulatorowy dwuosobowy o ładowności nie mniej niż 350 kg” Zamawiający wyraża zgodę na termin 60 dni od podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni od daty podpisania umowy dla Części nr 10.
10. We wzorze umowy istnieje zapis w § 4 pkt. 7 "Wykonawca oświadcza, że czas reakcji na awarię będzie

wynosił 24 godziny w dni robocze licząc od czasu powiadomienia." Czy można zmienić zapis na:

„Wykonawca oświadcza, że czas reakcji na awarię będzie wynosił 48 godziny w dni robocze licząc od

czasu powiadomienia.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. We wzorze umowy istnieje zapis w § 4 pkt. 4 „Wykonawca zapewni bezpłatny serwis gwarancyjny oraz zobowiązuje się do podjęcia naprawy do 48 godzin w dni robocze licząc od chwili dokonania zgłoszenia, jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzenia części zamiennych z zagranicy i 5 dni roboczych licząc od chwili zgłoszenia, jeżeli zaistnieje taka konieczność, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z zapisami zgodnie z § 4 ust. 3.” 
Czy można zmienić zapis na:

„Wykonawca zapewni bezpłatny serwis gwarancyjny oraz zobowiązuje się do podjęcia naprawy do 14 dni

roboczych licząc od chwili dokonania zgłoszenia, jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzenia części

zamiennych z zagranicy i do 30 dni roboczych licząc od chwili zgłoszenia, jeżeli zaistnieje taka konieczność.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Jednocześnie na podst. art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 3 ustawy Pzp informujemy, że:

1. Zmianie ulega treść Rozdziału 6: Termin wykonania zamówienia dla części nr 10: „1. Termin realizacji zamówienia: do 60 dni od daty podpisania umowy.” 
Termin wykonania zamówienia dla części nr 11: „1. Termin realizacji zamówienia: do 10 tygodni od daty podpisania umowy.”

5. Zmianie ulega treść § 2 ust. 1 wzoru umowy dla Części nr 10: Nowa treść przyjmuje następujące brzmienie: 

„1. Termin realizacji przedmiotu umowy: do 60 dni od daty podpisania umowy.”
6. Zmianie ulega treść § 2 ust. 1 wzoru umowy dla Części nr 11: Nowa treść przyjmuje następujące brzmienie: 

„1. Termin realizacji przedmiotu umowy: do 10 tygodni od daty podpisania umowy.”
7. Zmianie ulega treść §4 pkt 7 dla części nr 10. Nowe brzmienie §4 pkt 7 dla części nr 10 przyjmuje 

następujące brzmienie: 

„7. Wykonawca oświadcza, że czas reakcji na awarię będzie wynosił 48 godzin w dni robocze licząc od czasu powiadomienia (fax, telefon, email). Przez czas realizacji rozumie się czas, którym pracownik Wykonawcy określi rodzaj uszkodzenia oraz termin naprawy.”
8. Zmianie ulega treść §4 pkt 4 dla części nr 10. Nowa treść §4 pkt 4 dla części nr 10 przyjmuje następujące 
brzmienie:

„4. Wykonawca zapewni bezpłatny serwis gwarancyjny oraz zobowiązuje się do podjęcia naprawy do 14 dni

roboczych licząc od chwili dokonania zgłoszenia, jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzenia części

zamiennych z zagranicy i do 30 dni roboczych licząc od chwili zgłoszenia, jeżeli zaistnieje taka konieczność.”
9. W składanej ofercie należy uwzględnić wszelkie zmiany zawarte w odpowiedziach udzielonych przez 
Zamawiającego. W załączeniu: wzór umowy, Załącznik nr 5 – OPZ.
Z poważaniem
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laskie.



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

